et mystice explanatur, I, 1054, D et seqq. Pulchritudo quid, II, 198, D.  
 Pulmo, cor et stomachus hominis, eorumque facultates, I, 246, C et seqq.  
 Puritatis animæ sordes, voluptas, I, 1187, A.  
 Purpura quinam sint, I, 914, C.  
 Puteorum aquæ quomodo affluunt, I, 110, D.  
 Pythonissa quid, I, 107 et seqq.

## Q

Quadragesima martyrum laudes, III, 730 et seqq.; 738 et seqq.; 774 et seqq.  
 Quærere et perdere quid sit, I, 719 et seqq.  
 Quaternarius numerus quid denotet, III, 1134, C. D.  
 Quid est quod fuit, I, 631, 634.  
 Quies est exitium animæ, II, 203, A. Quietæ et motus res non existentes oriuntur, et ortæ conservantur, I, 127, D.  
 Quinquagesimus et septimus psalmus explanatur, I, 590 et seqq.

## R

Racemus ex ligno dependens quid mystice, I, 411, D.  
 Ranarum immunda multitudo mystice quid designet, I, 546, C et seqq.  
 Ratio in anima quid, II, 225, D. Ratio non est obscura vox, sed mentis motus initium ac fundamentum, II, 1187, C. Ratio divina quid, III, 507, A.  
 Recens quod est, non est æternum, II, 770, D. *Recens sub sole nihil*, quomodo intelligendum, I, 634, D.  
 Rectitudo Christus, I, 786, D.  
 Regeneratio duplex, et quæ, II, 635, D.  
 Regnum ex dominatu in subjectos dignoscitur, II, 1323, B. Regnum Dei non cibus et potus, sed iustitia, impatiabilitas et beatitudo, I, 695, B. Regni Dei optatio quid sibi vult, I, 1155, B. C et seqq.  
 Religiosis cognitio, lux, I, 573, D.  
 Reliquiæ martyrum honorandæ, III, 759, B. C.  
*Rememorationem (In)*, inscriptio psalmi, quid designet, I, 510, D.  
 Rerum naturalium ignorantia, II, 935 et seqq.  
 Resurrectio quid, I, 634, C.; quodnam est ejus principium, II, 51, C. D.; qualiter fiet, III, 75 et seqq. Resurrectio ex mortuis ut necessarius rerum ordo omnino expectanda, I, 202, 203. Resurrectio cur post quædam temporum intervalia expectatur, si quidem res bona esse putanda est; et cur non jam olim ex citatum ex morte est hominum genus, I, 203 et seqq. Resurrectionem fore abhorrens a vero non videtur, 223 et seqq. Resurrectionem præcedere debet mors, 1018, 1019. Resurrectio corporum quæ a sæculo fuerunt, quomodo futura erit, III, 667 et seqq.; in momento oculi pericietur, 659, C. D. Resurrectio est naturæ nostræ antiquum statum restitutio et reparatio, III, 147, A.; 878, A. Resurrectio si nulla, vitæ finis mors est, III, 673, A. B. De resurrectione variæ opiniones, III, 107, B. C. Resurrectionis Christi hora quæ, III, 614 et seqq.; quæ in ea acciderent nullo modo inter se contrarii evangelistæ diversis modis memoriæ prodiderunt, 627 et seqq. Resurrectionis Christi effectus, II, 1239, A. B. C.  
 Retinetur (quod) in sponsa quid, I, 1107, B. C.  
 Rhamnus, spinæ species, quid significet, I, 593, C.  
 Risus causæ quæ sint, I, 159, C. Risus amentiam et delirium denotat, 646, D. Risus signum alacritatis animi, III, 879, C.  
 Ros, curatio, I, 1003, A.  
 Rubus ardens Mosaicus, I, 506, C.; quid mystice, 331, C. D.